Bu tespitlerden de anlaşılacağı gibi Âgâh, divan şiiri vadisinde çevresindeki şairlerle,
özellikle yakın arkadaşı şâir Vâlî ile münazara ve müşâerelerde bulunmuştur.

(Agah ve Vali arasındaki nazire şiirler için bk. Koncu 1998, Akpınar 2006).
Lebîb-Âgâh
Diyarbekir’in önde gelen divan şairlerinden biri de Âgâh’ın öğrencisi Abdülgafûr

Lebîb (1182/1769) efendidir. Lebib divanının Ali Emiri tarafından yazılan nüshası da kenar
yazılarıyla dikkat çekmektedir. Kenar yazılarındaki hat özelliğine bakarak bu şekilde bir